
?- - ?%.# - l l
I
i

Smlouva o poskytování pravidelných updatů a podpoře prograrnového
soiibor«i PTV VISION

uzavřené dle § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STFťANY

Po předchozím projednání uzavírají smluvní strany následující smlouvu o poskytování pravidelných
updatu softwaru a podpory softwaru :

Nabyvatel licence

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i
LíŠeňská 33a, 636 00, Brno

zastoupená: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem
íč: 44994575 DIČ: CZ44994575

Bankovní spojeríí: Komerční banka Brno-město
č. úau; 100736621/0100,

Adresa užívání licence: Líšeňská 33a, 636 00, Brno

(dále jen ,,nabyvater')

Poskytovatel licenčnÍch služeb:
AF-ClTíPLAN s. r.o.

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle
statutární zástupce: Ing. Petr Košan, jednatel

ve věcech technických:
tel.: e-mail:

IČ:47307218 DIČ: CZ47307218

OR: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 25005
Bankovní spojení: ČSOB, a,s., Václavské nám. 32, Praha 1
Č. úau: 482851413/0300

(dále jen ,,poskytovatel?)

II. PŘEDMET PLNENÍ

Předmětem plnění je poskytovánÍ pravidelných updatÍ.i softwaru a podpory softwaru po telefonu, nebo
e-mailem (dále jen licenční podpory) držiteli licence po dob?i licenčního období.

Licenční podpora je poskytována v rozsahu pořízené licence čísío: 900288101, produktového balíku:
VISION TRAFFIC SUITE Demand Planning & Simulation.

Po dobu licenčniho období:

jsou držiteli licence automaticky zpřístupněny instalace aktualizací nových verzí softwaru na ftp
serveru PTVAG Karlsruhe (server: http://vision-traffic.ptvgroup.com/en/visum servicepacks),

@

1



-'š' r--'-/ -- - -? --'-'

* ')e držiteli licence umožněno využívat telefonní a mailové podpory u poskytovatele licenčrích
služeb i u poskytovatele licence vČetně využití FAQ ría webových stránkách poskytoVatele
licence.

III. DRŽITEL LICENCE

Držitelem jedné licence čÍslo 900288101, produktového balíku: VISION TRAFFIC SUITE Demand
Planning & Simulation je:

Centrum dopravnÍho výzkumu, v. v. i

sídlo: Líšeňská 33a, 636 00, Brno

Zodpovědná osoba:

IV. POSKYTOVATEL LICENCE

Poskytovatelem licence je:

PTV AG Karlsruhe Stumpfstrasse 1,

D-761 31 Karlsruhe Spolková republika Německo dále jen PTV

V. POSKYTOVATEL LICENČNÍCH SLUŽEB

Poskytovatelem licenčnÍch sluzeb je:
AF-CITYPLAN s.r.o.

sídlo: Magistrei 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle
odpovědný zástupce: Ing. Petr Košan, jednatel
ve věcech technických:

VI. CENA StUŽEB

Cena roční licenčrí podpory Činí 11 687,70 € za rok. Tato cena je uvedena bez DPH. Služba bude
uhrazena v CZK a převod bude vypočten dle kurzu ČNB v den transakce.

VII. PODMÍNKY SIUŽEB

Licenční podporu je nutné uhradit před začátkem licenčního období, a to minimálně na jeden rok
dopředu. Licenční období se stanovuje od 1.2. daného roku do 31.1. následujíďho roku.
Prvním licenčním obdobím je období od 1.2.2017 do 31.1.2018.

Splatnost faktury činí 14 dní.

Neuhrazením licenční podpory tato podpora zaniká, software je dále funkČní avšak nelze využívat
Iicenční podporu. Licenčrí podporu Ize kdykoliv prodloužit, avšak minímálně 1 měsíc před vypršeníím
uhrazeného licenčního období. Po uplynutí licenčního obdob5 bez uhrazení navazujícího iicenčního
obdob5 licenční podpora zaniká.

Zaniklou licenční podporu nelze zpětně obnovit.

2



C.j. nabyvate/e: SML/6503/2017 6.1. poskytovatele:

VIIL 2ÁVEREČNÁ USTANOVENÍ

Vztahy ve smlouvě blíže neuvedené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném
zněnÍ.

Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze pisemnou dohodou smluvních stran.

Tato smlouva je pořízena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží nabyvatel a jedno poskytovatel.

VBrnědne 0f3, 01, 70'[7 VPrazedne 7'č' i í!iíí'aí

Centrum dopravřiíh'o výzkumu, v.v.i.

í,),s í, (?» "?...--%..-..
?,

Ing. Petr Košan
jednatel
AF-CI'TYPLAN s.r.o.

AF-C%TY?[AN a.r.=:».
Magistrčí 1275/13
1=!40 00 ?raha 4

l(,: I+730-7:2:18
CiiČ: CZ47307218

3


